
 

  

 
Sigurimi Vullnetar i Pronës  
 
Shtëpia juaj është investimi më i rëndësishëm. Asnjë nga ne nuk është i sigurt për pronën, pasi nuk 
mund të parashikojmë dhe të mbrohemi nga katastrofat natyrore, vjedhjet, zjarret etj. 
 
Për të mundësuar sigurimin e apartamentit, vilës/shtëpisë private, përfshirë pajisjet shtëpiake, 
nevojiten dokumentat: 
• Kopje e certifikatës së pronës/kontratë shitblerje; 
• ID të pronarit të pasurisë; 
• 3-4 foto të shtëpisë nga brenda dhe jashtë. 
 
Pagesën mund ta kryeni në çdo degë të rrjetit Tirana Bank ose nëpërmjet platformës elektronike 
TiBank +. 
 
Për më tepër informacion kontaktoni degën/ bankierin tuaj personal ose departamentin 
“Ndërmjetësimi në Sigurime” nëpërmjet adresës së e-mail-it: info@tiranabank.al ose nëpërmjet 
postës në adresën: Departamenti Ndërmjetësimi në Sigurime, Divizioni Retail, Banka e Tiranës, 
Bulevardi “Zhan D'Ark”, Njësia Administrative nr. 2, 
Godina “MET Tirana Building”, Tiranë. 
 
Jeni të mirëpritur të kujdesemi së bashku për pasurinë tuaj. 
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